Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Чуноярская средняя школа №13»
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]№ 138/1
                                                                                                         от 31.08.2022г.
О создании школьного лесничества
На основании распоряжения начальника Управления образования администрации Богучанского района Красноярского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  на базе МКОУ « Чуноярская средняя школа №13» на 2022-2023 учебный год школьное лесничество ( отряд « Юный лесник») из числа учащихся 8 класса в составе:
	1.Герасимчук Владимир
	2. Брюханов Алексей
	3.Таныгин Александр
	4.Ускова Анастасия
	5.Федотова Маргарита
	6.Седнев Егор
	7.Пронькина Есения
	8.Мозжелева Мирослава
	9.Кондратьев Александр
	10.Секретарева Юлия
	11.Губарева Диана
	12.Рукосуева Наташа
	13.Тумаков Давид
	14.Таныгина Алиса
	15.Ружьин Максим
	16.Ермакова Александра
17.Воронкова Валерия
18.Зубков Артем
19.Кузяк Эвелина
20.Шабалина София
2.Назначить руководителем школьного лесничества Визгалову Любовь Ивановну.
3.Утвердить план работы школьного лесничества на 2022-2023 учебный год.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: ]

image1.png
I
E
:
joh)
e
=
)
£

=